Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2023 - 08:04 3254/2023/fap

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 624/2023

São Roque, 8 de março de 2023.

Excelentíssimo Senhor Vice-Presidente,

Representando a Câmara Municipal, em função da
presidência exercida, em consonância com o Regimento Interno desta Casa,
apresento a Vossa Excelência requerimento de justificativa de ausência na 5ª
Sessão Ordinária, de 7 de março de 2023, em virtude de participação de
Encontro Regional promovido pela Secretaria de Segurança Pública do
Estado.

O evento foi realizado no dia 07/03/2023, na cidade
de Sorocaba, e contou com a participação de representantes de 78 municípios
da região, entre os quais, Deputados, Prefeitos e Vice-Prefeitos, Vereadores e
demais autoridades, como o Secretário de Segurança Pública do Estado,
Guilherme Derrite.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
THIAGO VIEIRA NUNES
MD. Vice-Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque –
SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2023 - 08:04 3254/2023/fap

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T4S7B4U34ZBHJ045
		2023-03-14T16:11:35-0300

		2023-03-14T16:11:35-0300